
UCHWAŁA NR 11/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie uruchomienia nowych specjalności na Wydziale Humanistycznym 
od roku akademickiego 2008/2009

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego, od roku akademickiego 2008/2009 
uruchamia się:

1) na kierunku Pedagogika następujące specjalności:

a) pedagogika szkolna - studia niestacjonarne II (zaoczne)
b) pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna - studia stacjonarne i niestacjonarne 
II stopnia (zaoczne)

2) na kierunku Historia i stosunki międzynarodowe niestacjonarne studia II stopnia 
(zaoczne i wieczorowe).

§ 2. Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego, od roku akademickiego 2008/2009 na 
kierunku Pedagogika tworzy się specjalność edukacja plastyczna z grafiką komputerową- 
studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia (zaoczne).

§ 3. Na wniosek Rady Wydziału Nauk Przyrodniczych , od roku akademickiego 2008/2009 
tworzy się, na kierunku Wychowanie fizyczne dodatkowa specjalność: gimnastyka 
korekcyjna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Waldemar Tarczyński


